
Beleidsregel 'Parkeernormen Gorinchem, juni 2019'

Het college van burgemeester en wethouders van Gorinchem

 

Overwegende dat:

In nog niet alle bestemmingsplannen een parkeerregeling is opgenomen;

Het aspect parkeren juridisch planologisch vastgesteld dient te worden in bestemmingsplannen;

Het aspect parkeren op grond van het paraplubestemmingsplan 'Parkeren' kan worden getoetst aan

parkeerbeleid in plaats van aan de bouwverordening;

De beleidsregel is gebaseerd op de Kencijfers parkeren en verkeersgeneratie van de CROW (publicatie

317).

 

Besluit :

 

De beleidsregel 'Parkeernormen Gorinchem, juni 2019' vast te stellen;

Dit besluit in werking te laten treden met ingang van 26 juni 2019.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Gorinchem op

18 juni 2019

Nr. 153658

GEMEENTEBLAD 25 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Gorinchem

Gemeenteblad 2019 nr. 153658 25 juni 20191


